
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«УЧЕБНЫЙ АВТОЦЕНТР» 

П Р И К А З 

В связи с инфляцией и руководствуясь частью 3 статьи 54 Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01.04.2016 года стоимость платных образовательных услуг по 
программам профессионального обучения водителей транспортных средств 
соответствующих категорий в размере: 

Наименование программ профессионального обучения Стоимость обучения 

Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «В» 40 500 руб. - АКПП 
41 500 руб. - МКПП 

Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «С» 36 500 руб. 

Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «Д» 63 000 руб. 

Переподготовка водителей транспортных средств категории В на категорию С 26 000 руб. 

Переподготовка водителей транспортных средств категории С на категорию Д 32 000 руб. 

2. Заместителю директора по развитию Новицкой М.И. обеспечить размещение 
стоимости платных образовательных услуг, оказываемых АНО ДПО «Учебный автоцентр», 
на сайте организации. 

« 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ОЛ.Михальченко 

« » МХ^у^иь 2016 г 
г. Южно-Сахалинск 

Об утверждении стоимости платных 

ооразовательных услуг 


